Emri i plote dhe adresa Rapiscan Systems Albania

Rruga Murat Toptani, Eurocol Business Centre, kt 4

Tirane
Data e regjistrimit 24 Qershor 2013
Numri | Identifikimit | Persontit te Tatushem (NITP): L31824003A
Tipi | regjistrimit Shogeri me pergjegjsi te kufizuar
Alktivitet kryesore: Aktiviteti kryesor i kompanise eshte testimi, instalimi dhe marrja e

komisioneve, mirembajtja dhe sherbimi me pajisjet X-Ray, detektore metali,
skanimi i njerezeve, automjeteve, kontenjereve dhe produkteve te tjera,
pajisjeve periferike ose kolaterali.
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Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2013




Rapiscan Systems Albania
Pasqyra e pozicionit financiar deri me 31 Dhjetor 2013
(Shumat ne '000 Lek)

A Aktivet Shenime 2013

I Aktivet afatgjata =

] Aktivet afatshkurtra
1 Mjete monetare dhe ekuivalente =
2 Llogari te arketueshme =
3 Aktive te tjera afatshkurta =

Totali i aktiveve afatshkurtra -

Totali | aktiveve -

B  Detyrimet dhe kapitali

1 Kapitali:
1 Fitim/(Humbja) e periudhes (78)
2 Kapital 1
3 Kapitali | papaguar (1)
Totali | kapitalit (78)
] Detyrimet afatshkurtra:
1 Llogari te pagueshme -
2 Tatime dhe te tjera te pagueshme 6 46
Totali | detyrimeve afatshkurtra 46
Il Detyrimet afatgjata:
1 Detyrime ndaj paleve te lidhura 7 32
Totali | Detyrimeve afatgjata 32

Totali | detyrimeve dhe kapitalit -

Pasqgyrat Financiare jane miratuar nga drejtimi | Rapiscan Systems Albania dhe jane nenshkruar nga;

Pregatituf

[Rapiscan Systems Albania

£
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Ernst & Young Aliania sh.p.k aps- Albania

Pasqyra e Pozicionit Financiar duhet lexuar se bashku me shenimet shpjeguese ne faget 6 deri 11 ge jane pjese
perberese e ketyre pasqyrave financiare.



Rapiscan Systems Albania
Pasqyra e te ardhurave deri me 31 Dhjetor 2013
{Shumat ne "000 Lek)

2013
Shenime

Te ardhurat -
Shpenzime Operative:
Shpenzime Personeli 7 (38)
Shpenzime te tjera Operative 8 (40)
Total | Shpenzimeve Operative (78)
Humbja Operative (78)
Shpenzime Financiare -
E ardhura Financiare -
E Ardhura Financiare Neto s
Te ardhura te Tjera -
Fitimi/{(Humbja) Para Tatimit (78)
Tatimi mbi Fitimin -
Fitim/ (Humbja) e vitit -
Te ardhura te tjera neto pas tatim fitimit -
Fitim/ (Humbja) totale —17§i

Pasqgyra e te Ardhurave duhet lexuar se bashku me shenimet shpjeguese ne faget 6 deri 11 ge jane pjese
perberese e ketyre pasqyrave financiare.



Rapiscan Systems Albania

Pasqyra e ndryshimit ne kapital deri me 31 Dhjetor 2013

(Shumat ne '000 Lek)

Kapitali Fitimi i Totali |
Aksioner pashpérndaré Kapitalit

Gjendja mé 24 Qershor 2013 - -
Fitimi\ (Humbja) neto pér vitin (78) (78)
Té ardhura té tjera pérmbledhése - -
Gjendja mé 31 Dhjetor 2013 (78) {78)




Rapiscan Systems Albania

Pasqyra e rrjedhes monetare deri me 31 Dhjetor 2013

{Shumat ne '000 Lek)

Rrjedhja e mjeteve monetare nga veprimtaria operative

Fitimi para tatimit
Rregullime pér:
Amortizimin
Interesi
Fitimi operativ para ndryshimeve né kapitalin punues
Ndryshimi né llogarité e arkétueshme
Ndryshimi né aktivet  tjera
Ndryshimi n& detyrimet
Mjete monetare nga veprimtarité operative

Interesi dhe komisione te tjera

Mjete monetare neto nga veprimtarité operative

Flukse te mjeteve monetare nga aktivitetet investuese

Mjete monetare neto né veprimtarité investuese
Flukse te mjeteve monetare nga kompani te grupit

Mjete monetare neto né& veprimtarité financuese

Rritja / {rénia) né mjetet monetare dhe ekuivalente

Mjetet monetare dhe ekuivalentét e saj né 24 Qershor 2013
Mjetet monetare dhe ekuivalentét e saj né 31 Dhjetor 2013

2013

(78)

32

32



Rapiscan Systems Albania
Shenime te pasqyrave financiare deri me 31 Dhjetor 2013
(Shumat ne '000 Lek)

1. INFORMACION | PERGJITHSHEM

Rapiscan Systems Albania (ge ketej e tutje referuar si Kompania) eshte themeluar dhe regjistrur ne Shqiperi si nje shogeri me
pergjegjsi te kufizuar me 24 Qershor 2013,

Kerkimi, projektimi, prodhimi, prokurimi, importi dhe exporti, tregtimi dhe shitja nepermjet shperndarjes ose ndryshe, te veproje si
agjent ose distributor, te jape dhe te marre me hua, gera, testimi, instalimi dhe marrja e komisioneve, mirembajtja dhe sherbimi me
pajisjet X-Ray, detektore metali, skanimi i njerezeve, automjeteve, kontenjereve dhe produkteve te tiera, pajisjeve periferike ose
kolaterali te lidhura me ato me siper dhe softwareve dhe pieseve te kembimit per kete qgeliim dhe te kryej trajnime mbi aplikimin e
perdorimit dhe mirembajties se katyre pajisjeve dhe softwareve dhe te formoje, te beje bashkime me perthithje ose ndryshe
riorganizoje entitete dhe te hyje ne sipermarrje te perbashketa dhe partneriteti te gdo lioji dhe te kryeje te gjitha aktivitetet qe lidhen me
objektivin apo ndihmese. Pervec kesaj ne perputhje me legjislacionin shgipter, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet ge lidhet direkt
ose indirekt, ge eshte rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritien e gellimit te mesiperm, Shogeria mund te kryeje cdo
transaksion lidhur me pasurite € luajtshme dhe te palugjteshme, dhe cdo aktivitet tjster tregtar, financiar, geraje ose hipoteke, ge
mund te konsiderohet i viefshem ose i nevojshem ne menyre qe te ushtrohet cbjekti i Shogerise.

2. PARIMET E PERGJITHSHME TE PASQYRAVE FINANCIARE

(a) Baza e p&rputhshmérisé

Kéto pasgyra financiare jané p&rgatitur n& pérputhje me Standardet Kombetare te Kentabilitetit(* SKK™).

(b) Baza e pérgatitjes

Pasqyrat financiare jan& pérgatitur bazuar né koston historike me perjashtim te Instrumentave Financiare Derivative (nese ka),

Instrumentat Financiare me Viere te Drejte ndermjet fitimit ose humbjes (nese ka), dhe aktiveve financiare te mbajtura per shitje( nese
ka), ge maten me vlere te drejte

(c) Monedha funksionale dhe e paraqgitjes

Kéto pasqyra financiare jang paragitur né Lek, e cila &shté dhe monedha funksionale raportuese e Kompanise.

(d) Vlerésime dhe gjykime

Pérgatitia e pasqyrave financiare eshte bere ne baze te kerkesave te SKK dhe kérkon nga drejtuesit t& ushtrojné gjykimin e tyre n&
progesin e zbatimit t& politikave kontabél t& shogérisé dhe shumave té raportuara t& aktiveve detyrimeve, t& ardhurave dhe

shpenzimeve. Rezultati aktual mund t& ndryshoje né varési té kétyre vlerésimeve.,

Vierésimet dhe gjykimet rishikchen n& menyre té vazhdueshme. Rishikimet e vierésimeve kontabé| jané t& njohura né& periudhén né té
cilén vlerésimi &shté rishikuar si dhe né periudhat e ardhshme q& preken.

3. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE BAZE KONTABEL

Me poshte paragitet nje permbledhje e politikave kontabel te pasqyruar ne pasqyrat financiare:
3.1. Aktivet afatgjata materiale

(i) Njohja dhe vieresimi

Elementet e aktiveve afatgjata materiale jane vieresuar me kosto historike dhe pakesuar per amertizimin e akumuluar apo
zhvleresimin. Kosto perfshin shpenzimet qe i atribuohen drejtperdrejt pervetesimit te aktivit,

(i) Kostot e mepasshme

Kosto e zevendesimit te nje pjese te aktiveve afatgjata materizle i shtohet vleres se mbartur te aktivit vetem ngs parashikohet ge kjo
pjese te sjelle perfitime ekonomike te ardhme per shogerine dhe kosto mund te matet ne menyre te besueshme. Vlera e mbetur e
pieseve te zevendesuara crregjistrohet. Kostot qe rrjedhin nga perdorimi normal | aktiveve afatgjata materiale jane njohur ne fimime

apo humbje kur ndodhin.



Rapiscan Systems Albania
Shenime te pasqyrave financiare deri me 31 Dhjetor 2013
(Shumat ne '000 Lek)

(i) Amortizimi

Amortizimi pasqyrohet ne fitime apo humbje bazuar ne metodén e vieres se mbetur, e cila perafron mesatarisht jeten ekonomike.
Normat vjetore te aplikuara te zhvleresimit jane si me poshte:

Pajisje zyre 20%

Pajisje elektronike 25%

Kompania nuk ka aktive afatgjata materiale te blera apo ne perdorim.

3.2. Llogarite e arketueshme dhe detyrimet

Llogarité e arkétueshme njihen fillimisht me vierén e drejté minus provigjonin e bere nga renia ne viere e ketyre llogarive. Provizioni

pér renien ne vlere te llogarive t& arkétueshme llogaritet kur ka t& dhéna se Kompania nuk do té& jeté n gjendje t& mbledhé t& gjitha
detyrimet. Veshtiresite € medha financiare te debitorit, mundesia ge debitori te falimentoje ose riorganizimi i tij financiar dhe deshtimi
ne pagesa konsiderohen si tregues per zhvleresimin e llogarive te arketueshme.

Shuma e provigjioneve eshte diferenca midis vieres kontabel dhe vleres se rikuperueshme, ge eshte vlera aktuale e rrjedhjeve te
pritshme te parase, te skontuara me normen e tregut per detyrime te ngjashme.

3.3. Mjetet monetare dhe ekuivalente

Mijetet monetare dhe ekuivalente pérfshijné arken, llogarité rjedhsse dhe depozitat né t& paré me bankat. P&r gallimin e pasqyrés sé
flukseve te mjeteve monetare, keto pérfshijng depozita pa afat me njé maturim prej tre muajsh ose mé pak gé nga data e fillimit qe
jane subjekt i nje risku te paperfillshem te ndryshimit ne vieren e tyre te drejte, te cilat perdoren nga Kompania ne menaxhimin e
angazhimeve afashkurtra.

3.4. Huaté e mbajtura deri né maturim

Instrumentat financiare maten fillimisht me kosto, pérfshiré dhe kostot e transaksionit, T& gjitha detyrimet financiare té patregtueshme,
kredité maten me koston e amortizuar, minus humbjet nga zhvler&simi. Kosto e amortizuar llogaritet me metodén e normés efektive t&
interesit,

3.6. Kapitali aksionar

Kompania ka kapital aksionar ne shumen 1,000 leke lek te cilat per 2013 jane te papaguara nga ortaku i vetem Rapiscan Systems Inc.
Kapitali krijohet nga fitimet e pashperndara ge vijne nga operacionet e biznesit dhe nga kontributet e ortakeve.

3.6. Njohja e t& ardhurave

Te ardhurat njihen kur eshte e mundshme ge perfitime te ardhshme ekonomike do hyjne ne Kompani dhe keto perfitime mund te
maten ne menyre te besueshme (jo domosdoshmerisht kur hyjne mjetet monetare). Kostot njihen ne Pasqyren e te Ardhurave kur ato

ndedhin (jo domosdoshmerisht kur kryhet pagesa). Te ardhurat dhe kostot jane te regjistruara ne pasqyrat financiare ne periudhat
perkatese.

3.7. Perfitimet pas daljes ne pension dhe planet e pensionit

Dega kontribon edhe ne planet e pensionit te punonjesve t& saj, sipas legjislacionit ne fugi per sigurimet shogerore. Kontributet,
bazuar ne pagat, behen ndaj organizates kembetare respektive per pagesat e pensioneve. Nuk ka shtesa ne detyrime lidhur me keto
plane.

3.8. Angazhime jasht& pasqyrave financiare

Angazhimet e marra, por t& pa reflektuara né pasgyrat financiare jané kontrata (pa transferim parash) te lidhura midis Kompanise dhe
institucioneve financiare. Kontrata te tilla jane kryesisht marrveshje financimi dhe garanci. Ato perfagesojne nje detyrim per te bere
dicka gjate ose brenda nje afati kohor. Keto marrveshje rregjistrohen kur lind detyrimi. Shuma gé duhet t& njihet si viers jashté
pasqgyrave financiare, pérkon me shumen e garantuar ose me shumen e marrveshjes sipas kontrates. Ne daten e maturimit kjo njchje
c'rregjistrohet.

Kompania nuk ka lidhur angazhime apo konkluduar garanci ne kuader te aktivitetit te saj ne Shqiperi gjate 2013,

3.8. Shpenzimet

Shpenzimet njihen ne fitimin ose humbjen ne periudhen kur ato ndodhin.



Rapiscan Systems Albania
Shenime te pasqgyrave financiare deri me 31 Dhjetor 2013
(Shumat ne '000 Lek)

3.10. Té ardhura dhe shpenzime financiare

Té ardhurat financiare pérfshijné té ardhura interesi nga llogarité bankare ge njihen mbi bazen e fitimit ose humbjes té konstatuara
duke pérdorur metodén e interesit efektiv, realizojne fitime nga kursi i kembimit.

Shpenzimet financiare p&rfshijné shpenzime interesi mbi huamarrjet te marra per gellime te punimeve ne kapital te llogaritura ne baze
te metodes se interesit efektiv, realizojne humbje nga kurset e kembimit,

3.11. Transaksionet né monedhé té huaj

Transaksionet né monedhé t& huaj konvertohen né monedhén funksionale dhe regjistrohen me kursin e kémbimit né datén e
transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare né monedhé té huaj né datén e raportimit rikonvertohen né monedhén funksionale me
kursin e kémbimit né ate date. Fitimi ose humbja nga kémbimi né zéra monetarg &shté diferenca gé vien nga amortizimi i kostos ne
monedhen funksionale ne fillim te periudhes dhe amortizimi i i kostos ne monedhe te huaj te konvertuar me kursin e kembimit te
periudhes. Té drejtat dhe detyrimet jo-monetare né monedhé t& huaj qe jane matur me vieren funksionale me kursin e kembimit te
dates kur eshte percakiuar vlera e drejte. Diferencat ge rezultojne nga kursi i kembimit kalojné n& pasqyrén e t& ardhurave dhe
shpenzimeve, pervec diferencave qe rezultojne nga rikonvertimi i instrumenteve te viefshem per shitje {nese ka), ge njihen ne
pasqyren permbledhese te te ardhurave.

Norma e kursit te kembimit te LEK ne fund te periudhes raportuese ka gene si vijon:

LEK 31 Dhjetor 2013
EUR 140.20
uspD 101.86

3.12. Provizionet

Njé provizion njinet nése Kompania ka njé detyrim aktual (ligjor ose konstruktiv), si rezultat i nje ngjarjeje te shkuar, i cili mund t&
vlerésohet né ményré t& besueshme dhe do t& kérkojé né té ardhmen flukse dalése parash pér shlyerjen e til. Ne qofte se efekti eshte
material, provigjionet percaktohen duke skontuar flukset e pritshme te ardhme te parase me nje norme skontimi para tatimit ge
pasqyron vieresimet aktuale te tregut per vieren ne kohe te parase dhe per rreziqet qe lidhen me detyrimin ne fjale. Provizionet
rishikchen ne cdo date raportimi dhe ne qofte se nuk eshte e mundur nje redhje e burimeve te perfitimeve ekonomike per te shiyer
detyrimin, athere provigjioni c'regjistrohet. Provigjionet nuk njihen per humbjet operacionale ne te ardhmen. Aktivet dhe pasivet e
kushtezuara nuk njihen,

3.13. Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin paraget shumen e tatimeve t& pagueshme dhe t& shtyra. Tatimi i pagueshem dhe tatimet e shtyra njihen si fitim ose
humbje, duke perjashtuar rastet kur eshte i lidhur me zerat e kapitalit ose te pasqyrave te tjera financiare. Tatimi aktual &shté tatimi i
pritshém i pagueshém mbi fitimin e tatueshém té vitit i llogaritur duke perdorur normen e takses ne daten e raportimit dhe cdo
ndryshim te tatimit te pagueshem per vitet paraardhese. Tatimi | shtyré njihet nga diferencat e perkohshme midis vieres se mbartur te
aktiveve dhe detyrimeve per qellime raportimi financiar dhe vieres se perdorur per gellime fiskale.

Detyrimi tatimor aktiv njinet per humbjet tatimore te paperdorura, per tatimet e kredive dhe per te gjitha diferencat e perkohshme ge
njihen vetem nese eshte e mundur ge ne te ardhmen do te kete perfitime fiskale kundrejt te cilave do te mund te shfrytezohen
diferencat e perkochshme. Aktivet tatimore te shtyra reduktohen kur nuk ka mundesi ge perfitimet e lidhura tatimore do te realizohen,

3.14. Palet e lidhura

Palet jane te lidhura me Shogerine ne menyre direkte ose indirekte permes nje ose me shume ndermjetesve, ato drejtojne, drejtohen
ose jane ne drejtim te perbashket me shogerine. Palet kane interes tek shogeria, gje ge i jep nje ndikim te konsiderueshem mbi te.
Palet mund te jene pjese e personelit, menaxhimit etj. Transaksionet me palet e lidhura gjate 2013 jane paraqitur me me detaje ne
shenimin nr.7 i cili paraget shumen e detyrimeve tatimore te Rapiscan Systems Albania te mbuluara nga S2 Albania per shkak se
kompania nuk ka pasur nje llogari bankare te hapur ne Shaiperi.

3.15 Ngjarjet pas dates se periudhes raportuese

Menaxhimi | Kompanise nuk eshte ne dijeni te ndonje ngjarjeje me rendesi ge ka ndodhur pas dates se raportimit ge do te kishte
pasur nje impakt ne pasqgyrat financiare.

4, Vlera e drejté

Vieret e drejta t& mjeteve monetare dhe ekuivalente te tyre, perafrohen me vierat e tyre kontabel, pershkak te maturimit te tyre
afatshkurter,



Rapiscan Systems Albania
Shenime te pasqyrave financiare deri me 31 Dhjetor 2013
{Shumat ne '000 Lek}

5. Menaxhimi i riskut financiar

Dega ka ekspozim ndaj risqeve te meposhme nga perdorimi i instrumentave financiare:
« Risku i Kredisé

¢ Risku i Likuiditetit

* Risku i Tregut

Ky shenim perfageson informcionin rreth ekspozimit te Kompanise ndaj secilit nga risget e mesiperme, objektivat e Kompanise,
politikat dhe proceset per matjen dhe menaxhimin e riskut, dhe menaxhimi i kapitalit te vete Kompanise. Shpjegime te metejshme jane
perfshire ne pasgyrat financiare ne vijim.

(i) Rreziku i kredisé

Rreziku i kredisé eshte rrezikikimi i humbjeve financiare per Kompanine, kur nje klient ose palet e treta nuk i permbushin dot detyrimet
e tyre kontraktuese.

(1i) Risku i likuiditetit

Risku i Likuiditetit eshte risku ge Kompania do te kete veshtiresi ne permbushjen e detyrimeve lidhur me detyrimet financiare ge
permbushen ndermjet pageses me para ose nga aktive te tjera financiare. Politika € Kompanise per menaxhimin e rrezikut te
likuiditetit eshte ge te siguroje ge do te kete gjithmone likuiditete te mjaftueshme per te permbushur detyrimet kur kerkohen, ne kushte
normale dhe emergjente, pa pasur humbje te papranueshme ose pa rrezikuar demtimin e reputacionit te Kompanise.

{iif) Risku i tregut

Risku i tregut eshte risku ge ndryshimet ne cmimet e tregut, si kurset e kembimit dhe normat e interesit do ndikojne ne te ardhurat e
Kompanise. Objektivi i menaxhimit te riskut te tregut eshte te manaxhoje dhe kontrolloje ekspozimin ndaj riskut brenda parametrave te
pranueshem duke optimizuar kthimin.

Risku | normes se interesit

Kompania nuk ka pasur ndonje risk te lidhur me normen e interesit gjate 2013.

Risku i kursit te kembimit

Kompania nuk ka pasur risk te moderuar ne lidhje me kursin e kembimit ne operacionet € saj normale pasi aktivet financiare dhe
llogarite e pagueshme kryesisht administrohen ne Euro. Risku i kembimit ndaj te cilit dega eshte ekspozuar varion ne baze te levizjes

se kursit te kembimit. Ne mbyllje te vitit financiar llogarite e denominuara ne Euro vleresohen sipas kursit te kembimit ne fund te vitit
dhe efekti perkates pasgyrohet ne Pasgyren e te Ardhurave dhe Shpenzimeve si humbje apo fitim nga kursi i kembimit.

(iv) Manaxhimi | Kapitalit

Politika e Kompanise ne kete faze te operacioneve te biznesit eshte te krijoje nje baze kapitali sa me te forte te mundshme qe eshte e
vetmja menyre per te avancuar drejt permbushjes se projektit dhe vendosja e sigurte ne treg per projektet e ardhshme.



Rapiscan Systems Albania
Shenime te pasqyrave financiare deri me 31 Dhjetor 2013
(Shumat ne '000 Lek)

6. Tatime dhe te tjera te pagueshme

Sigurime Shoqgerore dhe Shendetsore
Gjoba dhe penalitete

7. Llogari te pagueshme

S2 Albania

8. Shpenzime Personeli

Paga
Sigurime shogerore dhe shendetsore

9. Shpenzime te tjera operative

Gjoba dhe penalitete

10. Deklarimi | Tatim Fitimit

Humbja kontabel
Shpenzime te pazbritshme

Humbja e mbartur nga periudha te meparshme

Humbija tatimore

2013

46

2013

32

32

2013

38

38

2013

40

20

2013

(78)
55

(23)




Rapiscan Systems Albania

NIPTI: L31824003A

Adresa: Rruga Murat Toptani, Eurocol Business Centre, kt 4

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

ik ] Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 24/06/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka 2 : z =
2 |Ndertime - - .
3 [Makineri,paisje - E 2 :
4 |Mjete transporti - z =
5 |kompjuterike & Z =
6 |pajisje zyre - - - -
TOTALI - - - -
Amortizimi A.A. Materiale 2013
e ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 24/06/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka = = - -
2 |Ndertime - = - i
3 |Makineri,paisje, vegla - = . 5
4 |Mijete transporti - 5 5 =
5 |kompjuterike - e - B
6 |pajisje zyre B = B B
TOTALI - u B .
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
. . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 24/06/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1 |Toka = 5 = .
2 |Ndertime - - 2 g
3 __|Makineri,paisje,vegla - = o 5
4 |Mijete transporti - - - 2
5 |kompjuterike - - . i
6 |Pajisje zyre - = .
TOTALJ - . 5 .

Per Rapisca %‘g&aﬁ

Nipt : L 31824003 A
Tirané- Albania

ms Albanial

BIDK. s




SHOQERIA Rapiscan Systems Albania
NIPTI: L31824003A

Adresa: Rruga Murat Toptani, Eurocol Business Centre, kt 4 Pasqyre Nr.3
(000' Leke)
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1(Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6[Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport malirash
8[Tregti Tregti te tiera

| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese

10|Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime te tjera

Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14[Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17]Prodhim __[Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera

I Totali i te ardhurave nga prodhimi
20[Transport |Transport mallrash
21|Transport [Transport malli nderkombetare
22|Transport [Transport udhetaresh
23[Transport |Transport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti

24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi__ |Siguracione
26|Sherbimi__ [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante

28[Sherbimi |Hoteler;
29[{Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi___ [Veprimtari televizive

31|Sherbimi |Telekomunikacion

32|Sherbimi__ [Eksport sherbimesh te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira

34|Sherbimi__ [Sherbime te tjera N

v Totali | te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (I+[1+l+1V+V) -
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 95.130 [eke -
Me page me te larte se 95.130 leke

Totali 1

Per Rapiscan Systems Albania




Rapiscan Systems Aibania
NIPTI: L31824003A
Adresa: Rruga Murat Toptani, Euroco! Business Centre, kt 4

DEKLARATE

Deklaroj se Rapiscan Systems Albania, e identifikuar me NIPT L31824003A dhe perfagesues z.
Francis Baldwin, zoterohet 100% nga Rapiscan Systems Inc. i ka pregatitur Pasqyrat Financiare te vitit
2013 konform Standarteve Kombetare te Kontabilitetit (SKK). Pasqyrat Financiare nuk i jane nenshtruar
auditimit ligjor.

Hartuesi | Pasqyrave Financiare eshte:

Kompania “Ernst & Young Albania Shpk", me NIPT LO1930009J

Ne emer te Rapiscan Systems Albania

Rapiscan Systems Albania
Sh.p.k.
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Rapiscan Systems Albania
NIPTI: L31824002A
Adresa: Rruga Murat Toptani, Eurocol Business Centre, kt 4

DEKLARATE

Deklaroj se Rapiscan Systems Albania, e identifikuar me NIPT L31824003A, dhe me perfagesues z.
Francis Baldwin, deklaron se nuk ka ne pronesi mjete transporti, dhe as inventar te materialeve apo
malirave,

Ne emer te Rapiscan Systems Albania
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